
                                         

2024年 10月 23日 

 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ 

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久 

（コード番号：3418、東証グロース） 

問合せ先 取締役 管理本部長 宮 下  大 輔 

電話番号 06-4390-6544 

 

 

株主優待制度の変更（お食事券電子チケットの仕様変更）に関するお知らせ 

 

当社は、2024 年７月末時点の株主様へ贈呈を予定しております株主優待より、店舗で利用するお食事券に

つきまして、株式会社バリューデザイン（本社：東京都中央区、代表取締役社長：林 秀治）の製品である、

ユーザー読取り型ウォレット「おさいふ Pay」に変更いたします。 

 

１． 仕様変更の理由 

当社は、株主の皆様への日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期にわた

り株式を保有していただける株主様の増加を図ること、また多くの皆さまに当社事業へのご理解を深めてい

ただくことを目的に、株主優待制度を導入しております。 

昨年、株主優待のシステムを電子化いたしましたが、株主様からのご利用に関してのご意見を賜り、利便

性向上を目的としてお食事券のシステムを変更することといたしました。なお、お取り寄せサイトの割引コ

ードまたは当社オリジナル商品の引替え方法については現行通りで変更ございません。株主の皆様には引き

続き快適にご利用いただけるよう、サービスの向上に努めてまいります。今後とも変わらぬご支援を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

２． 変更内容 

 変更前 変更後 

利用単位 500円単位の回数式 １円単位で使用できるウォレット式 

利用方法 残回数をタップして利用回数分の値引き 店舗にて専用ＱＲコードを読み取り 

 

３． 株主優待券（電子チケット）のご利用方法 

《ご利用イメージ》 

 

４． 変更の時期 

2024年７月末基準日分（2024年 10月末発送分）より変更いたします。        

以上 


